
VEČ ZA VAŠ DENARVEČ ZA VAŠ DENAR

OD ČETRTKA, 7. 8.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 1. 8.–2. 8. PONEDELJEK–SOBOTA, 4. 8.–9. 8.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

PETEK–SOBOTA,

GOURMET FINEST 
CUISINE

GOVEJI 
STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom
Celjske mesnine

18,99
-32%
za kg samo 27,99

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

BELAVI

VISOKOKAKOVOSTNA 
ZAŠČITNA PONJAVAZAŠČITNA PONJAVA

5,99
za kos

Več na strani 18-19 »

Več na strani 30 »

OD PONEDELJKA, 4. 8.
P O S E B N A  P O N U D B A

MINNIE MOUSE / SPIDERMAN / 
PAW PATROL / DISNEY FROZEN

OTROŠKA LICENČNA 
MAJICA, 2 KOSA
OTROŠKA LICENČNA 
MAJICA, 2 KOSAMAJICA, 2 KOSA

6,99
3,50/kos

za zavoj

Več na strani 23 »

Več na strani 3 » Več na strani 9 »

L E TA K  V E L J A  O D  3 1 .  7.  2 0 2 5 .
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Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

P E T E K- S O B O TA , 
1. 8.-2. 8.FERNOMENALNI VIKEND

PIŠČANČJE MLETO MESO
Pivka,
400 g

2,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,73/kg

PURANJA KRILA

2,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

STUDENEC

SLOVENSKA POSTRV

8,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKI ZREZKI
• za hitro pripravo iz kareja
• Celjske mesnine
1 kg

5,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

TELETINA ZA POD PEKO
Celjske mesnine

8,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PIŠČANČJA KRILA
Perutnina Ptuj,
1 kg

3,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
1. 8.-2. 8.FERNOMENALNI VIKEND

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom
Celjske mesnine

18,99
-32%
za kg samo 27,99

na argentinski načins poprom

BBQ

LOSOS 
ZA ŽAR
• toskana ali
• s koprom
250 g

4,49
-32%

za kos samo 6,69

17,96/kg

BBQ

ZAČINJENA 
PIŠČANČJA 
BEDRA
brez kosti,
s kožo,
Perutnina Ptuj,
480 g

2,99
-21%

za kos samo 3,79

6,23/kg6,23/kg6,23/kg

BBQ

BALKANSKI 
ČEVAPČIČI
Panvita,
480 g

3,39
-15%

za kos samo 3,99

7,06/kg

KARLSKRONE

BREZALKOHOLNO 
PIVO
0,5 l

0,29
-17%

za kos samo 0,35

� 58/l

LE GUSTO

MAJONEZA
630 g

1,89
-12%

za kos samo 2,15

3
 /kg

HOFER | 3
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-41%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

KLOBASA ZA 
KUHANJE
350 g

1,79
-10%

za kos samo 1,99

5,11/kg

MILFINA

PUDING 
GRAND 
PASSION
več vrst,
175 g

0,49
-37%

za kos samo 0,79

2,80/kg

MUCCI

MINI SLADOLED 
NA PALČKI
• sadni okusi
12 x 50 g

1,79
-40%

za zavoj samo 2,99

2,98/l

KARLSKRONE

SVETLO PIVO
alk. 4,2% vol.,
0,5 l

0,57
-12%

za kos samo 0,65

1,14/l

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

KINDER

ČOKOLADA
300 g

2,89
-35%

za zavoj samo 4,49

9,63/kg

MILFINA

SLOVENSKI EMENTALEC
Pomurske mlekarne,
300 g

4,39
-17%

za kos samo 5,29

14,63/kg

HOFER | 4

P E T E K- S O B O TA , 
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P E T E K- S O B O TA , 
1. 8.-2. 8.FERNOMENALNI VIKEND

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

1,39
-41%

za kos samo 2,39

3,48/kg

BELLASAN

BUČNO OLJE
1 l

9,29
-15%

za kos samo 10,95

9,29/l

RIO D´ORO

MALINOV 
SIRUP
1,5 l

2,49
-37%

za kos samo 3,99

1,66/l

ORIGINALNE NÜRNBERŠKE 
PEČENICE
• klasične ali 
• z manj maščobe
300/250 g

2,49
-37%

za zavoj samo 3,99

8,30/9,96/kg

KARLSKRONE

SVETLO PIVO
alk. 4,2% vol.,
0,5 l

M
in

is
te

r z
a 

zd
ra

vj
e 

op
oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la

hk
o 

šk
od

uj
e 

zd
ra

vj
u!

LETALSKI 
ANANAS

3,99
-33%
za kg samo 5,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE 
KUMARE

0,89
-35%
za kg samo 1,39

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
4. 8.-9. 8.TEDENSKA AKCIJA

-44%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
4. 8.-9. 8.TEDENSKA AKCIJA

-44%-44%DO-44%

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

BIO

BIO 
PARADIŽNIKOVA 
MEZGA
200 g

0,79
-38%
za kos samo 1,29

3,95/kg

MILSANI

KOZJI 
SIR
250 g

2,79
-37%

za kos samo 4,49

11,16/kg

PRIMANA

PIKANTNI/DELIKATESNI 
NAMAZ
50 g

EGO

JOGURT
• navadni ali 
• jagoda-melisa ali
• mango-kurkuma
500 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

2,38/kg

jagoda-melisa ali
mango-kurkumamango-kurkuma

1,19
%

1,59

NAMAZ

0,23
-41%

za kos samo 0,39

4,60/kg

MILFINA

MEHKI BELI SIR
v slanici,
500 g

1,99
-26%
za kos samo 2,69

3,98/kg

BIO NATURA

BIO KOMPOT IZ DIVJIH 
BRUSNIC
400 g

1,79
-33%
za kos samo 2,69

4,48/kg

TLAČENKA
400 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

3,73/kg

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
4. 8.-9. 8.TEDENSKA AKCIJA 4. 8.TEDENSKA AKCIJA

NEKTARINE
razred I

1,99
-33%
za kg samo 2,99

LUBENICA

0,49
-44%
za kg samo 0,89

BANANE

0,99
-28%
za kg samo 1,39

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA SOLATA 
KRISTALKA
razred I

0,65
-23%

za kos samo 0,85

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK IZ 
PREKMURJA
razred I,
850 g 

1,69
-32%

za 850 g samo 2,49

1,99/kg

RDEČA PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,39
-22%

za 500 g samo 1,79

2,78/kg

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
4. 8.-9. 8.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
4. 8.-9. 8.

BBQ

KLOBASA S SIROM
360 g

MUCCI

MOCHI SLADOLED
• vanilja ali
• mango ali
• kokos
210 g

2,79
-34%

za zavoj samo 4,29

13,29/kg

LYTTOS

ORIGINALNI GRŠKI TZATZIKI
450 g

1,59
-37%

za kos samo 2,55

3,53/kg

LE GUSTO

PARADIŽNIKOV 
KETCHUP
• nepekoč ali
• pekoč ali
• brez sladkorja
650 g/615 g

JELEN/NIKŠIČKO/OŽUJSKO
alk. 4,6 % ali 5 % vol.,
4 x 0,5 l

2,49
-50%
za kos samo 4,99

6,92/kg

1,19
-14%

za kos samo 1,39

1,83/1,93/kg

3,69
-21%

za zavoj samo 4,69

1,85/l

MORTADELA BOLOGNA IGP
150 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

8,60/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PREKAJENA MESNA SLANINA
400 g

5,49
-14%

za kos samo 6,39

13,73/kg

HOFER | 8 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
4. 8.-9. 8.TEDENSKA AKCIJA

7,49
-25%

za kos samo 9,99

7,80/kg

BBQ

MARINIRANA SLANINA ZA ŽAR
Celjske mesnine

7,49
-25%
za kg samo 9,99

BBQ

PIŠČANČJE 
KRAČE
Pivka,
500 g

1,89
-13%

za kos samo 2,19

3,78/kg

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
Celjske mesnine,
1 kg

4,89
-15%

za kos samo 5,79

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
Celjske mesnine,
960 g

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
Celjske mesnine,

4,89
%

5,79

HOFER | 9
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Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
4. 8.-9. 8.TEDENSKA AKCIJA

MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
300 g/250 g

MOSER ROTH

POLNJENA 
TEMNA 
ČOKOLADA
• z marcipanom ali 
• s pomarančo ali 
• s kokosom
140 g

SWEET LAND

SADNI GUMI 
BONBONI
425 g

1,99
-33%

za zavoj samo 2,99

4,68/kg

NESTLE

SMARTIES BONBONI
130 g

2,19
-24%
za kos samo 2,89

16,85/kg

1,59
-20%
za kos samo 1,99

11,36/kg

MILFINA

SLOVENSKO ČAJNO MASLO
Pomurske Mlekarne, d. d.,
250 g

2,49
-10%

za kos samo 2,79

9,96/kg

MOSER ROTH

3,59
-34%
za kos samo 5,49

11,97/14,36/kg

JUŠNA 
ZELENJAVA
500 g

1,29
2,58/kg

za 500 g

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
4. 8.-9. 8.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
4. 8.-9. 8.

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
• banana ali 
• črni ribez in brusnica
55 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

18� /kg

BARISSIMO

KAVA
mleta,
500 g

5,59
-44%

za zavoj samo 9,99

11,18/kg

OKUS TRADICIJE

PICA ŠUNKA-SIR
120 g

0,59
-33%
za kos samo 0,89

4,92/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PREKMURSKA GIBANICA
550 g

4,29
-28%
za kos samo 5,99

7,80/kg

MILSANI

SADNA SKUTA
več vrst,
180 g

GOLDEN BRIDGE

ŽITNI PIŠKOTI
• jogurt ali
• kakav ali
• jagoda-jogurt
210 g

1,29
-43%

za zavoj samo 2,29

6,14/kg

180 g

0,49
-28%
za kos samo 0,69

2,72/kg

55 g

FINEST BAKERY

KARAMELNI KEKSI
400 g

1,29
-27%

za kos samo 1,79

3,23/kg

HOFER | 11

si_2025_32_wop_00_10-11.indd   11 7/24/2025   9:54:07 AM



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
4. 8.-9. 8.TEDENSKA AKCIJA

SMOKI

ARAŠIDOV FLIPS
225 g

1,79
-19%

za kos samo 2,23

7,96/kg

COCA-COLA

CLASSIC/ZERO/
LEMON/FANTA
500 ml

0,69
-36%
za kos samo 1,09

1,38/l

PRIMANA

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
več vrst,
250 g

1,39
-44%

za zavoj samo 2,49

5,56/kg

NIVEA

KREMA
• univerzalna ali
• soft
250/200 ml

3,29
-16%

za kos samo 3,95

I COLORI DEL SAPORE

RIŽ ARBORIO
1 kg

2,39
-20%
za kos samo 2,99

MILSANI

SMETANA V SPREJU 
BREZ LAKTOZE
250 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

5,96/kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

2,39
%

2,99

GREENGOLD BREWING

PIVO GREEN GOLD
• Dragon Slayer ali
• Forbidden Fruit
alk. 4 %/4,7 % vol.,
0,5 l

1,89
-17%

za kos samo 2,29

3,78/l

PRIMANA

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
več vrst,
250 g

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!
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PRIJAZNI REJI
DEJSTVA O ŽIVALIM 

BOLJŠI POGOJI ZA ŽIVALI POMENIJO
TUDI BOLJŠO HRANO ZA LJUDI

Naša reja zagotavlja optimalne pogoje za 
živali skozi vse leto, s tehnologijo, ki natančno 
spremlja njihovo zdravje in rast.

Avtomatski senzorji skrbijo za učinkovito 
prehrano, svetlobni režimi zmanjšujejo stres, 
kar spodbuja naravno vedenje.

S tem pristopom ne ustvarjamo le hrane, temveč 
tudi zgodbo, ki je poštena do živali, narave 
in potrošnika. Izberite kakovost in trajnost!

Postopek reje
• Do 40 % več prostora kot v običajni reji. 
• Klimatizirano okolje, kar omogoča izražanje 

njihovega naravnega vedenja.

1.

Kakovost mesa
• Krma prihaja iz lastne mešalnice (100% slovensko 

žito in koruza).
• Manj stresni pogoji in krajše transportne poti 

prispevajo k boljši imunosti živali in kakovosti mesa.

2.

3.

• Celoten proces reje: od jajca, valjenja, pitanja do zakola 
in predelave poteka v Sloveniji.

Cert ifikat i in standardi
• Reja poteka po smernicah FER podeželja, ki imajo strožje 

predpise od EU zakonodaje.
• Vsaka faza reje je nadzorovana, kar zagotavlja varnost in 

sledljivost izdelkov.

4.

Vpliv tehnologije
• Avtomatski senzorji spremljajo porabo vode in krme, kar 

omogoča učinkovito in nadzorovano prehrano.
• Svetlobni režimi so programirani glede na ritem dneva, 

kar zmanjšuje stres in spodbuja naravno vedenje živali.

5.

Marjan in Mateja Šandor (Mačkovci), Panvita

BOLJŠI POGOJI ZA ŽIVALI POMENIJO
TUDI BOLJŠO HRANO ZA LJUDI

HOFER | 12  HOFER | 13
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LJUBLJANSKE 
MLEKARNE

SLADOLED 
NA PALČKI 
LUČKA
20 x 70 ml

LJUBLJANSKE 
MLEKARNE

SLADOLED 
NA PALČKI 
MAXIM 
PREMIUM
več vrst,
100 ml

SLADOLED 
NA PALČKI 

11,95
8,54/l

za zavoj

1,79
17,90/l

za kos

EKSKLUZIVNO 
V NAŠIH TRGOVINAH

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA 
PALČKI TOM
20 x 70 ml

DRUŽINSKO 
PAKIRANJE

14,99
10,71/l

za zavoj

MAGNUM

SLADOLED 
NA PALČKI
klasični, bela 
čokolada in 
mandelj,
770 ml

13,39
17,39/l

za zavoj

STARBUCKS

KAVA V 
LONČKU
• macchiato ali
• cappuccino ali
• latte
220 ml

1,79
8,14/l

za kos

STARBUCKS

FRAPPUCCINO
• kava ali
• mocha ali
• karamela
250 ml

FRAPPUCCINO
• 
• 
• 
250 ml

2,29
9,16/l

za kos

6,39
21,30/kg

za kos

STARBUCKS

KAVA V 
LONČKU
• 
• 
• 
220 ml

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
300 g

BARCAFFE

KAVNE 
KAPSULE
10 kapsul
KAPSULE

3,09
� 31/kos

za zavoj

BARCAFFE

CAPPUCCINO
darilno pakiranje s 
penilcem mleka
• Classic in Vanilla
120 + 144 g

5,69
21,55/kg

za zavoj

IZDELKE   
NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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STORCK

MERCI KOKOS
250 g

4,99
19,96/kg

za zavoj

FINO MI JE

PUDING
Choco loco,
4 x 125 g

1,19
2,38/kg

za zavoj

LJUBLJANSKE MLEKARNE

LONČEK 
PLANICA
več vrst,
400 ml

MÖVENPICK

SADNI 
JOGURT
več vrst,
150 g

JOGURT

ALPRO

KAVA S SOJINIM 
NAPITKOM
karamela,
250 ml

1,59
6,36/l

za kos

HELL

LEDENA 
KAVA
• capuccino ali
• latte
250 ml

1,09
4,36/l

za kos

9,99
za kos

ČOKO
1 kg

9,99

ČOKO
1 kg

MARLENKA KROGLICE
klasične,
235 g

5,99
25,49/kg

za kos

ALPRO

SOJINA 
ALTERNATIVA 
JOGURTA
• jagoda ali
• borovnica ali
• breskev
150 g

1,09
7,27/kg

za kos

1,19
7,93/kg

za kos

ALPRO

OVSENI 
NAPITEK
1 l

2,79
za kos

2,99
7,48/l

za lonček

MYVAY

OVSENI 
NAPITEK
1 l

1,39
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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PRAVE

COCKTA

COCKTA 
RETRO
1,5 l

JATA

JAJCA HLEVSKE 
REJE RETRO
velikost M,
10 kosov

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
200 g

PIVO Z 
LIMONADO 
PANACHÉ
alk. 0,5 % vol.,
0,25 l

0,39
1,56/l

za kos

SARAJEVSKO 
LAGER
alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

0,99
3� /l

za kos

SIRUP
•  malina ali 
•  pomaranča
1 l

2,99
za kos

COCKTA

COCKTA 
RETRO

1,49
� 99/l

za kos

3,99
19,95/kg

za kos

1,99
� 20/kos

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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KAKAVOVA 
TABLICA 
EUROCREM
8 x 20 g

1,89
11,81/kg

za zavoj

FRUCTAL

PINGO 
PIJAČA
3 x 200 ml

1,39
2,32/l

za zavoj

FRUCTAL

PINGO PIJAČA
• pomaranča ali
• jagoda
3 x 1 l

2,99
1� /l

za zavoj

NA VOLJO SAMO 
KOT ZAVOJ

IŠLERJI Z 
LEŠNIKOVO 
KREMO
125 g

0,99
7,92/kg

za kos

0,99
7,92/kg

0,99
7,92/kg

0,99
za kos

ŽVEČILNI GUMI 
S TATTOOJI
500 g

4,99
9,98/kg

za zavoj

3,89
19,45/kg

za kos

POM-BÄR

KROMPIRJEV 
PRIGRIZEK
200 g

RAUCH

SADNA PIJAČA 
YIPPY
• multivitamin ali
• jabolko ali
• gozdni sadeži
0,33 l

multivitamin ali

gozdni sadeži

1,19
3,61/l

za kos

PUDING 
VINDIJA
• čokolada ali
• vanilja
125 g

0,35
2,80/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.

HOFER | 16  HOFER | 17
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

CAPRI-SUN

MULTIVITAMIN
10 x 200 ml

GOOD CHOICE

KREMNA 
REZINA XXL
6 x 100 g

3,29
5,48/kg

za zavoj

RIO MARE

TUNINA V 
OLIVNEM 
OLJU
14 x 80 g

17,99
16,06/kg

za zavoj

VEČ ZA
VAŠ DENAR

MAKSI PIŠČANČJA 
SALAMA
za kg

1,99
za kg

2,99
1,50/l

za zavoj

ZOTT

MONTE MEGA XXL
• čokolada ali
• bela čokolada
400 g

2,19
5,48/kg

za kos

BARISSIMO

KAVNE 
KAPSULE XXL
• Crema ali
• Espresso
100 kosov

KAPSULE XXL

15,49
� 16/kos

za zavoj

MILSANI

MOZZARELLA 
XXL
4 x 125 g

3,19
6,38/kg

za kos

2,99
1,50/l

2,99
1,50/l

2,99

MOZZARELLA 

THOMY

MAJONEZA 
XXL
730 g

3,99
5,47/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

MATEJEV

KIS ZA 
VLAGANJE
3 l

NATURETA

AJVAR
• nepekoč ali
• polpekoč
540 g

3,49
6,46/kg

za kos

1,99
� 66/l

za kos

BIO NATURA

BIO BASMATI 
RIŽ
500 g

1,99
3,98/kg

za kos

DISNEY

BIO 
TESTENINE
• Miki Miška ali
• Princeska ali
• Avtomobili
300 g

PRESIDENT

SALAKIS 
FETA
500 g

3,49
6,98/kg

za kos

AMICA CHIPS

EL DORADA 
ČIPS XXL
400 g400 g

5,49
13,73/kg

za kos

SNACK FUN

ČIPS V 
TULCU 
XXL
200 g

1,79
8,95/kg 

za kos 

TESTENINE

1,29
4,30/kg

za kos

BIMBO

BAGELS KRUHKI
• klasični ali
• s semeni
300g

BAGELS KRUHKI

2,39
7,97/kg

za zavoj

300 g

MILSANI

PANIRANE 
MOZZARELLA PALČKE
200 g

1,99
9,95/kg

za kos

REGIONE CHE VAI

SVEDRI 
GRAGNANO
500 g

1,19
2,38/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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LAŠKO

BREZALKOHOLNO 
PIVO ZLATOROG
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,89
1,78/l

za kos

JAMNICA 
MINERALNA 
VODA
4 x 1,5 l

2,49
� 42/l

za zavoj

PEPSI/
ORA
4 x 250 ml

BERNARD

SVETLO PIVO 
BERNARD
alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

1,39
4,21/l

za kos

ORAKETA

VITAMINSKI 
INSTANT 
NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• limonska trava ali
• exotic
400 g

73058
(NATIONAL)

NAPAČNA 
SLIKA!

2,39
za zavoj

GREEN COLA
• cola ali 
• tonik ali 
• pomaranča ali 
• limona ali 
• češnja
330 ml

SVETLO 
PIVO
• Jelen ali
• Ožujsko ali
• Nikšičko ali
• Staropramen
alk. 4,0–5,0 % 
vol.,
24 x 0,5 l

23,99
2
 /l

za zavoj

0,85
2,58/l

za kos

limona ali
limonska trava ali
exotic

400 g

COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO/FANTA
0,25 l

0,79
3,16/l

za kos

3,99
9,98/kg

za kos

0,85
2,58/l

0,85
2,58/l

0,85
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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SELEKCIJA

HUGO 
PEARLS
aromatizirana 
pijača na 
osnovi vina,
0,75 l

4,99
6,65/l

za kos

RAVINI

HUGO
alk. 6,9 % vol.
• rabarbara ali
• rosé ali
• blue
0,75 l

2,49
3,32/l

za kos

BIO 
MALVAZIJA
bio kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

MODRA 
FRANKINJA 
SELECTED BY 
M. HERGA
kakovostno vino 
ZGP,
0,75 l

5,99
7,99/l

za kos

SELEKCIJA

SLADKI 
ROSÉ
kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

4,99
6,65/l

za kos

LISJAK 
ZELEN/SIVI 
PINOT
suho kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

VINO NEBÓ
• Cuveé belo ali
• Chardonnay
kakovostno vino 
ZGP,
0,75 l

5,99
7,99/l

za kos 7,99
10,65/l

za kos

5,99
7,99/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE JEANS HLAČE
• vel. 36-46
• material: 98% bombaž,

 2% elastan

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKE JEANS HLAČE

material: 98% bombaž,

za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE SPODNJICE, 
3 KOSI
vel. M–XXL

6,99
2,33/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PLETENA JOPICA
• vel. S–L
• material: 100% bombaž

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 100% bombaž

5,99
za komplet

ŽENSKA PIŽAMA

material: 100% bombaž

za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

Z VLOŽKOM IZ 
SPOMINSKE PENE

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
NATIKAČI
• ženski: št. 38–41
• moški: št. 40–44
• material: pena EVA

8,99
za par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI NATIKAČI
• št. 37–41
• material: zgoraj 100% 

poliester, notranji del 
95% spominska pena, 
5% poliester

9,99
za par

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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FROZEN / PAW PATROL / 
SPIDERMAN

OTROŠKE LICENČNE 
NOGAVICE, 5 
PAROV
• št. 23–38
• material: 68% bombaž, 

29% poliester, 3% elastan 

4,99
1
 /par

29% poliester, 3% elastan 

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 

AMBIANO

OTROŠKA 
ELEKTRIČNA 
ZOBNA ŠČETKA
• 500 mAh
• primerna za nastavek 

Oral-B serije i0
• čas delovanja ca. 120 min.
• 1 program čiščenja
• vključno z 2 AAA-baterijama
3-letna garancija

8,99
za kos

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY / TRANSFORMERS

OTROŠKA LICENČNA 
TRENIRKA
• vel. 92–116
• material: 60% bombaž, 40% poliester

9,99
za zavoj

LILY & DAN

OTROŠKO SPODNJE 
PERILO, 2/3/5 KOSOV
• vel. 110–152 
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• spodnja majica, 2 kosa, ali 
• boksarice, 3 kosi, ali
• spodnjice, 5 kosov
2/3/5 kosov

4,99
2,50/1,66/1
 /kos

2/3/5 kosov

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MINNIE MOUSE / SPIDERMAN / 
PAW PATROL / DISNEY FROZEN

OTROŠKA LICENČNA 
MAJICA, 2 KOSA
• vel. 98–128
• material: 100% bombaž

6,99
3,50/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

LILY & DAN

OTROŠKO SPODNJE 

MINNIE MOUSE / SPIDERMAN / 
PAW PATROL / DISNEY FROZEN

OTROŠKA LICENČNA 

material: 100% bombaž

OTROŠKO SPODNJE 
LILY & DAN

OTROŠKO SPODNJE 

6,99
3,50/kos

6,99
3,50/kos

6,99

RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

RAZLIČNE BARVE IN 

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

POKÉMON

OTROŠKI LICENČNI PULOVER
• vel. 122–152
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 
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NOVITESSE

MEHKA PREVLEKA ZA 
VZGLAVNIK, 2 KOSA
• iz 80% bombaža in 20% viskoze
• vel. 40 x 80 cm

3,99
2
 /kos

za zavoj

NOVITESSE

VZGLAVNIK
• vel. 40 x 60 cm
• viskoelastično polnilo 
• mehka prevleka iz pliša 
• snemljiva zunanja prevleka 

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

snemljiva zunanja prevleka 

JOIE

DODATEK ZA ODTOK
• mrežica/čistilec za odtok, različni modeli
• material: silikon, kovina

4,99
za kos/za 
komplet RAZLIČNE BARVE 

IN MODELI

mrežica/čistilec za odtok, različni modeli

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
IZ MIKROVLAKEN
• vel. 90–100 x 200 cm
• svilnat otip
• gladka površina
• 100% poliester

3,99
za kos

NOVITESSE

POSTELJNA 
GARNITURA
• prevleka za odejo, 

vel. ca. 140 x 200 cm
• prevleka za vzglavnik, 

vel. ca. 70 x 90 cm
• 100% bombaž

12,99
za komplet

HOME CREATION

DVOJNI ROLO
• mere: 60 x 150 cm, 80 x 150 cm ali 100 x 150 cm
• poliestrska tkanina s PVC-montažnim profilom
• talna letvica iz kovine
• s stranskimi vodili
• na voljo v 2 barvah
1-letna garancija

9,99
za kos

ACTIVE MED

PRŠILO ZA ZAŠČITO PRED 
INSEKTI
• proti mrčesu: ščiti do 8 ur, ali
• proti klopom: ščiti do 6 ur, ali
• otroško pršilo: ščiti pred komarji in 

drugim mrčesom do 4 ure, primerno 
za otroke, starejše od 6 mesecev

100 ml

3,49
34,90/l

za kos

PRŠILO ZA ZAŠČITO PRED 

 ščiti pred komarji in 
drugim mrčesom do 4 ure, primerno 

SIVE ALI BELE BARVE

RAZLIČNE BARVE 

RAZLIČNI MODELI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNI MODELI

IZDELKI ACTIVE MED SO HITRA IN UČINKOVITA 
PRVA POMOČ. PREIZKUŠENI IN ODOBRENI SO BILI 
V SKLADU S STROGIMI SMERNICAMI. ACTIVE MED 
– NAJVIŠJA KAKOVOST ZA VAŠE DOBRO POČUTJE!

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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WHISKAS

MOKRA HRANA ZA MAČKE
mesni izbor,
24 x 85 g

9,79
4,80/kg

za zavoj

PEDIGREE

PRIBOLJŠEK ZA PSE
• Dentastix
• srednji: 10–25 kg
720 g

8,99
12,49/kg

za zavoj

PEDIGREE

PRIBOLJŠEK 
ZA PSE
• Biscrok ali
• Rodeo ali
• Dentastix
200/123/77 g

1,15
5,75/9,35/14,94/kg

za kos

PEDIGREE

MOKRA HRANA 
ZA PSE
Junior,
4 x 100 g

2,09
5,23/kg

za zavoj

MASAŽNI VALJČEK 
ZA OBRAZ

ŠČETKA ZA 
ČIŠČENJE 
OBRAZA

ACTIVE MED

SREDSTVO ZA NEGO 
KOŽE PO PIKIH ŽUŽELK
• hladilni gel: blaži srbečico po 

pikih žuželk in pomaga pri lažjih 
opeklinah (npr. sončnih), ali

• roll on: po pikih komarjev, čebel 
in os ali obadov

50/15 ml

1,99
39,80/132,67/l

za kos

REMINGTON

STRIŽNIK/BRIVNIK
strižnik za brado:
• 9-stopenjska nastavitev za striženje
• s 3 pralni in nastavljivi nastavki ali
strižnik:
• 4 pralni nastavki in 5 glavnikov ali
brivnik z mrežico:
• z 2 fleksibilnima strižnima glavama in s 

strižnikom za detajle
• z zaščitno kapico in čistilno ščetko
2-letna garancija

29,99
za komplet

REMINGTON

UREJEVALNIK 
PRIČESKE
sušilnik las:
• zložljivo držalo
• 2 kombinirani toplotni 

stopnji sušenja in 
pihanja

• nastavek za oblikovanje 
pričeske

• moč: 2.000 W, ali
mini ravnalnik las:
• likalni ploščici s 

keramično prevleko
• čas segrevanja: 60 

sekund
• kontrolna lučka
• vključno s torbico za 

shranjevanje
2-letna garancija 18,99

za kos

AMBIANO

PRIPOMOČKI ZA NEGO OBRAZA
• ščetka za čiščenje obraza s 5 nastavki
• valjček za masažo obraza
• silikonska ščetka in ultrazvočni čistilnik, 

vsi pripomočki s priloženo baterijo
3-letna garancija

11,99
za kos

PRIPOMOČKI ZA NEGO OBRAZA
ščetka za čiščenje obraza s 5 nastavki

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 4. 8.
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ZA USPEŠNO VADBO DOMA
NI VEČ MEJA

CRANE

PRIPOMOČKI ZA JOGO
• trikotna opora ali
• blazina za kolena, 2 kosa, ali
• pas ali
• kvader, 2 kosa

6,99
za kos/za 
komplet

BLAZINA ZA 
KOLENA, 2 KOSA

SET MASAŽNIH ŽOG 
V PRAKTIČNI VREČKI 
ZA SHRANJEVANJE

CRANE

PRIPOMOČKI ZA PILATES
• blazina za pilates, mere: 25 x 40 cm, ali
• žoga za pilates, 3 kosi, ali
• obroč za pilates, Ø 38 cm

CRANE

WELNESS PRIPOMOČKI
• set za masažo stopal ali
• komplet masažnih žog ali
• blazina za masažo zatilja ali
• gibljiva masažna palica

6,99
za kos/za 
komplet

V PRAKTIČNI VREČKI 
ZA SHRANJEVANJE

CRANE

PRIPOMOČKI ZA JOGO IZ PLUTE
• valj ali
• kolo ali
• masažna žoga, 2 kosa

9,99
za kos/za 
komplet

KVADER, 2 KOSA

PAS

7,99
za kos/za 
komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 7. 8.
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BRALNA 
OČALA
različne dioptrije 
(od +1,0 do +3,0)

1,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BRALNA 
OČALA
različne dioptrije različne dioptrije 
(od +1,0 do +3,0)

OČALA
različne dioptrije 

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE KRATKE 
HLAČE, 2 KOSA
• vel. 36–46
• material: 60% bombaž, 

40% poliester

5,99
3� /kos

za zavoj

MOŠKI MODEL

ŽENSKI MODEL

ADVENTURIDGE

ŽENSKI/MOŠKI 
ŠPORTNI ČEVLJI
• ženski: št. 37–41
• moški: št. 41–45

19,99
za par

MOŠKI MODEL

ŽENSKI MODEL

JOIE

SLAMICE ZA 
VEČKRATNO 
UPORABO
• brez BPA
• primerne za pomivanje 

pomivalnem stroju
• vključno s pripomočkom 

za čiščenje
• iz nerjavnega 

legiranega jekla
• silikon LFGB
6 kosov

2,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 7. 8.
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ŽENSKI MODEL

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
JAKNA IZ FLISA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56
• material: 

100% poliester

11,99
za kos

si_2025_32_wop_00_26-27.indd   27 7/24/2025   10:48:51 AM



ČISTO IN SVEŽE
SE VEDNO PRILEŽE

BREF

OSVEŽILEC ZA WC 
ŠKOLJKO
• Power Juicy lemon
• čistoča in intenzivna svežina do 

zadnjega splakovanja
4 x 50 g

5,99
1,50/kos

za zavoj

PRIL

DETERGENT ZA ROČNO 
POMIVANJE POSODE
Balsam Aloe Vera,
1200 ml

3,99
3,33/l

za kos

WEISSER RIESE

DETERGENT ZA PRANJE PERILA
za izjemen občutek čistoče
• tekoči detergent Orchide & Macadamia Oil ali
• tekoči detergent Bali Lotus ali
• prašek Universal
4,5 l/4,95 kg oz. 100/90 pranj

19,89
� 20/� 22/pranje

za kos

DETERGENT ZA PRANJE PERILA

tekoči detergent Orchide & Macadamia Oil ali

TANDIL

PRALNI PRAŠEK XXL
zelo učinkovit proti 
madežem, za vse vrste perila, 
113 pranj

PRIL

DETERGENT ZA ROČNO 

PERWOLL

SPECIALNI DETERGENT 
ZA PRANJE PERILA
• Color ali
• Blossom ali
• Black
60 pranj

13,99
� 23/pranje

za kos

SPECIALNI DETERGENT 
ZA PRANJE PERILA

SOMAT

SREDSTVO ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
• gel Excellence: s sredstvom za 

čiščenje in razmaščevanje, ali
• tablete All in 1: aktivne že pri 40 °C
76/85 pranj

15,49
� 18/� 20/pranje

za kos/za 
komplet

11,99
� 11/pranje

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 7. 8.
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STYLEX

KOMPLET KRED
• za risanje na asfalt in tlakovce
• 20 kred v kompletu

EDDING

OBSTOJNO PISALO
• za označevanje lukenj za vrtanje ali
• za etikete ali
• obstojno pisalo
• za etikete ali
• obstojno pisalo

2,99
� 15/kos

za komplet

3,99
za kos

AXE

DEODORANT 
V STIKU
Africa,
50 ml

2,99
59,80/l

za kos

AXE

GEL ZA 
PRHANJE
Jungle Fresh,
250 ml

2,29
9,16/l

za kos

DOVE

MOŠKI GEL ZA 
PRHANJE
evkaliptus-meta,
250 ml

2,29
9,16/l

za kos

CHILLY

INTIMNO MILO
• Fresh ali
• Delicate ali
• Antibacterial
300/250 ml

3,49
11,63/13,96/l

za kos

STYLEX

KOMPLET KRED
• za risanje na asfalt in tlakovce
• • • • 20 kred v kompletu20 kred v kompletu20 kred v kompletu

JOHNSON‘S

GEL ZA PRHANJE
• Rejuvenating ali
• Comforting ali
• Brightening ali
• Soft & Nourish
400 ml

2,39
5,98/l

za kos

ALWAYS

HIGIENSKI DAMSKI 
VLOŽKI
• normal, 40 kosov, ali
• super, 32 kosov, ali
• day & night, 28 kosov, ali
• secure night, 24 kosov

4,99
0,12-0,21/kos

za zavoj

CHILLY

INTIMNO MILO
• Fresh ali
• Delicate ali
• Antibacterial
300/250 ml

STYLEXSTYLEX

CHUPA CHUPS

GEL ZA PRHANJE/
BALZAM ZA USTNICE
• gel za prhanje, 250 ml: čokolada, 

ananas, vanilja, ali
• balzam za ustnice, 4,5 g: 

lubenica, grozdje, kola

2,79
11,60/l/ 62� /100g

za kos
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BELAVI

OGRAJA
• idealna za vrt, balkon 

ali teraso
• v videzu bambusa
• obojestranske lamele 

iz PVC-ja
• različne mere: 

150 x 200 cm ali 
100 x 300 cm

16,99
za kos

79,99
za kos

HOME CREATION

ŠKATLA ZA KABLE
• mere: ca. 32,2 x 13,9 x 60 cm (D x Š x V)
• material škatle: plastika
• material pokrova: bambus

5,99
za kos

BELAVI

VELIKA ZAŠČITNA 
PONJAVA
• za zaščito pred vremenskimi 

vplivi in umazanijo
• mere: ca. 200 x 160 x 90 cm

12,99
za kos

BELAVI

BELAVI

VISOKOKAKOVOSTNA 
ZAŠČITNA PONJAVA
nudi zaščito pred vremenskimi vplivi in umazanijo
• torba za shranjevanje blazin: 

35 x 26 x 4 cm, ali
• prevleka za senčnik: 35 x 26 x 3 cm, ali
• prevleka za stole: 35 x 26 x 4 cm, ali
• prevleka za žar: 35 x 26 x 5 cm

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

EINHELL

POMETALNI STROJ
• z 2 krtačama
• posoda za umazanijo: 20 l
• zložljiv
• z zadnjo cilindrično krtačo
• nastavljiv po višini
• pri shranjevanju zavzame 

malo prostora
• širina valjčka: 650 mm
2-letna garancija

nudi zaščito pred vremenskimi vplivi in umazanijo

 35 x 26 x 3 cm, ali
 35 x 26 x 4 cm, ali
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GARDENLINE

MEDENINASTI NASTAVKI
• primerni za vse običajne priključne cevi
• za hitro in preprosto uporabo
• visokokavostna izvedba
vezni element iz medenine:
z nastavkom za pipo, priključkom iz 
medenine s samodejno zaustavitvijo vode 
in brez ter z nastavljivo šobo, ali
razdelilnik iz medenine:
• ca. 271 g
• 3/4 (19,05 mm) navoj in 2 x 3/4“ navoj
• hitra spojka s tesnilom iz termoplastične 

gume ali
pipa iz medenine:
• ca. 185 g
• 1/2 pipa s priključkom iz medenine

6,99
za kos/za 
komplet

AUTO XS

PRENOSNA BATERIJA ZA 
ZASILNI ZAGON MOTORJA
•  kapaciteta: 6.000 mAh
• sposobnost zagona večine vozil z 

bencinskimi in dizelskimi motorji do 2,0 l
• alarm za nepravilno uporabo
• prenosna baterija
• indikatorske lučke
2-letna garancija

GARDENLINE

ŠKARJE ZA VEJE
• izvlekljiv ročaj od 725 do 980 mm
• rezilo s prevleko proti prijemanju
• za rezanje vej do debeline 

ca. 50 mm
5-letna garancija

14,99
za kos

CASALUX

SOLARNA LATERNA
topla bela svetloba, 2.600–3.000 K
• v obliki piramide: 

13,34 x 13,34 x 26,04 cm, ali
• cilindrična: 

13,46 x 13,46 x 26,04 cm, ali
• geometrična: 

13,46 x 13,46 x 26,04 cm
3-letna garancija

7,99
za kos

AMBIANO

VENTILATOR ZA 
ODGANJANJE MUH
• brez kemikalij
• tiho delovanje
• idealen za vse dejavnosti 

na prostem, npr. piknik, 
druženje ob žaru in 
kampiranje

• priloženi dve AA-bateriji
• črne ali srebrne barve
• masa: 211 g
• mere: 81 x 81 x 259 mm

4,99
za kos

GARDENLINE

VRVICA ZA 
ZAVEZOVANJE
primerne za 
uporabo na vrtu in v 
gospodinjstvu

1,99
za kos/za 
komplet

VEČ VRST

1/2 pipa s priključkom iz medenine

medenine s samodejno zaustavitvijo vode 

39,99
za komplet

GARDENLINE

ŠKARJE ZA VEJE
• izvlekljiv ročaj od 725 do 980 mm
• rezilo s prevleko proti prijemanju
• za rezanje vej do debeline 

ca. 50 mm
5-letna garancija

na prostem, npr. piknik, 
druženje ob žaru in 

priloženi dve AA-bateriji
črne ali srebrne barve

mere: 81 x 81 x 259 mm

4,99
za kos

VKLJUČNO S TORBO

izvlekljiv ročaj od 725 do 980 mm
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PETEK–SOBOTA, 1. 8.–2. 8.

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
dvostebelna orhideja 
v okrasnem loncu, 
različne barve cvetov

9,99
za kos

GOURMET FINEST 
CUISINE

GOVEJI 
STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom
Celjske mesnine

18,99

SADIKA 
FIGE/KIVIJA
v 23-cm loncu

11,99
za kos

GARDENLINE

PONJAVA
• ščiti pred vetrom in dežjem
• idealna za zaščito vrtnega 

pohištva, žara ali peskovnika
• primerna tudi za prekrivanje 

tovora na prikolici
• optimalna kot podlaga pod 

šotorom ali kot zaščita pred 
pogledi

• velikost: 4 x 3 m (1 kos) ali 
3 x 2 m (2 kosa)

6,99
za kos/za 

zavoj

SADIKE DRUZOVIČ

SLOVENSKE 
ZELENJAVNE SADIKE
različne vrste zelenjavnih sadik, npr. 
solata, kitajsko zelje, radič ali endivija,
9 ali 6 sadik na pladnju

2,49
� 28/� 42/kos

2,49
za pladenj/

za kos

CVETOČA LONČNICA
v 10,5-cm loncu, različne sorte:
• kalandiva ali
• celozija ali
• krizantema

1,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCIGARDENLINE

ŽENSKE VRTNE 
ROKAVICE, 2 PARA
• vel. 7–9
• material: 100% poliester

1,79
� 90/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

ROKAVICE, 2 PARA

material: 100% poliester

IN VZORCIIN VZORCIGARDENLINE

ZLOŽLJIVA VRTNA ŽAGA
• dolžina rezila: 180 mm
• visokokakovosten žagin list 
• ergonomsko oblikovan ročaj
• preprosto rezanje
5-letna garancija

ergonomsko oblikovan ročaj
preprosto rezanje

4,99
za kos

JESCOLLECTION

IZDELKI ZA VRT
več vrst

1,00
za kos

v 10,5-cm loncu, različne sorte:

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A
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hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 32/25
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